
ZARZĄDZENIE NR 110/2021 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie monitoringu dokumentów programowych i strategicznych Gminy Drzewica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1372, 1834) zarządzam, co następuje: 

§1. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Drzewica, instytucji kultury, kierowników 

referatów oraz pracowników Urzędu Miejskiego w Drzewicy odpowiedzialnych merytorycznie za realizację 

strategii, polityk, programów, planów, instrukcji oraz innych dokumentów strategicznych Gminy Drzewica 

do przeprowadzenia monitoringu dokumentów wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia.  

§2. Monitoring dokumentów programowych i strategicznych, o których mowa w §1 należy przeprowadzić za 

okres od 1 stycznia 2021 r. do 30 listopada 2021 r., zgodnie z kartą monitoringu, która stanowi załącznik  

nr 2 do zarządzenia.  

§3. Ustalam termin zakończenia monitoringu na dzień 31 grudnia 2021 r. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza Drzewicy 

 

mgr Dominik Niemirski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 110/2021 

Burmistrza Drzewicy  

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

 

WYKAZ DOKUMENTÓW PROGRAMOWYCH I STRATEGICZNYCH GMINY DRZEWICA 

OBJĘTYCH MONITORINGIEM 

 

 

L.p. Nazwa dokumentu Jednostka/referat 

1 Strategia Rozwoju Gminy i Miasta Drzewica na lata 2015-2022 
Referat Gospodarki Komunalnej, 

Budownictwa i Inwestycji 

2 Strategia Rozwoju Elektromobilności na terenie Gminy Drzewica 
Referat Gospodarki Komunalnej, 

Budownictwa i Inwestycji 

3 
Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie 

Drzewica na lata 2016-2022 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Drzewicy 

4 Program Rewitalizacji Gminy Drzewica na lata 2016-2022 
Referat Gospodarki Komunalnej, 

Budownictwa i Inwestycji 

5 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Drzewica 
Referat Gospodarki Komunalnej, 

Budownictwa i Inwestycji 

6 
Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Drzewicy 

7 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Drzewica na 2021 rok 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Drzewicy 

8 
Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Drzewica na lata 

2019-2021 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Drzewicy 

9 
Wieloletni Program Osłonowy „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Drzewicy 

10 

Program profilaktyki wykrywania wad słuchu i wzorku wśród 

uczniów klas I szkół podstawowych z terenu Gminy Drzewica na 

lata 2019-2021 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Drzewicy 

11 

Program profilaktyki wykrywania wad postawy dla uczniów klas 

IV szkół podstawowych z terenu Gminy Drzewica na lata 2019-

2021 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Drzewicy 

12 
Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Drzewica w 2021 roku 

Referat Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Gruntami 

13 
Program usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy 

Drzewica na lata 2020-2023 

Referat Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Gruntami 

14 
Program ochrony środowiska dla Gminy Drzewica na lata 2021-

2024 

Referat Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Gruntami 



15 
Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Drzewica na lata 2021-2026 

Referat Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Gruntami 

16 

Program współpracy Gminy Drzewica z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2021 r. 

Referat Organizacji, Promocji  

i Kadr 

17 
Plan operacyjny funkcjonowania Gminy Drzewica w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Referat Spraw Obywatelskich, 

Społecznych i Wojskowych 

18 Plan obrony cywilnej 

Referat Spraw Obywatelskich, 

Społecznych i Wojskowych Referat 

Spraw Obywatelskich, Społecznych 

i Wojskowych 

19 
Plan ewakuacji (przyjęcia) II stopnia ludności, zwierząt i mienia na 

wypadek masowego zagrożenia 

Referat Spraw Obywatelskich, 

Społecznych i Wojskowych 

20 Plan operacyjny ochrony przed powodzią 
Referat Spraw Obywatelskich, 

Społecznych i Wojskowych 

21 
Plan ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji 

kryzysowych 

Referat Spraw Obywatelskich, 

Społecznych i Wojskowych 

22 
Plan dystrybucji preparatów stabilnego jodu na wypadek zagrożenia 

radiacyjnego 

Referat Spraw Obywatelskich, 

Społecznych i Wojskowych 

23 Plan zarządzania kryzysowego 
Referat Spraw Obywatelskich, 

Społecznych i Wojskowych 

24 Roczny plan działania w zakresie obrony cywilnej 
Referat Spraw Obywatelskich, 

Społecznych i Wojskowych 

25 Plan szkolenia obronnego 
Referat Spraw Obywatelskich, 

Społecznych i Wojskowych 

26 Plan zaopatrzenia w wodę pitna 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej  

Sp. z o. o. w Drzewicy 

27 
Polityka ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim  

w Drzewicy 
Inspektor Ochrony Danych 

28 
Instrukcja Zarządzania Systemem Informatycznym w Urzędzie 

Miejskim w Drzewicy 
Inspektor Ochrony Danych 

 

 

Z up. Burmistrza Drzewicy 

 

mgr Dominik Niemirski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

  



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 110/2021 

Burmistrza Drzewicy  

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

 

 

MONITORING REALIZACJI DOKUMENTÓW 

PROGRAMOWYCH I STRATEGICZNYCH 
 

 okresowy – od ……………………………… do ……………………………… 

 roczny – za rok …………………………… 

  

Jednostka odpowiedzialna:  

  

Osoba odpowiedzialna:  

 

 

Nazwa dokumentu: 

 

 

Czas obowiązywania dokumentu: 

 

 

Forma i data wprowadzenia/przyjęcia dokumentu do realizacji: 

 

 

Podstawa prawna dokumentu: 

 

 

Uzgodnienia z instytucjami/podmiotami zewnętrznymi dotyczące dokumentu: 

 

 

Zakładane cele 

strategiczne 

Zakładane cele 

operacyjne (zadania) 
Kluczowe wskaźniki 

Planowana 

wartość docelowa 

Planowany termin 

realizacji 

     

 

Zasady monitoringu i ewaluacji wynikające z dokumentu: 

 

 

MONITORING DOKUMENTU 

 

Data monitoringu: 

 

 

Forma monitoringu: 

 

 

Osiągnięte cele 

strategiczne 

Osiągnięte cele 

operacyjne 

(zrealizowane 

zadania) 

Osiągnięte wskaźniki 
Osiągnięta 

wartość docelowa 
Termin realizacji 

     

 



Nieosiągnięte cele 

strategiczne 

Nieosiągnięte cele 

operacyjne 

(niezrealizowane 

zadania) 

Nieosiągnięte 

wskaźniki 

Planowany termin 

realizacji 
Przyczyny 

     

 

Planowane działania do podjęcia w związku z nieosiągnięciem zakładanych celów: 

 

 

Uwagi i wnioski wynikające z monitoringu: 

 

 

Imię i nazwisko wykonującego monitoring:  

  

 

……………………………………………………………………… 

(data i podpis) 
 


